муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Сосновская основная общеобразовательная школа»

652311, Кемеровская область - Кузбасс, Топкинский муниципальный район,
с. Усть-Сосново, улица Школьная, 11

телефон учреждения:  384 549 31 41; электронная почта: u-sosnowo@mail.ru

ПРИКАЗ

От  16.05.2022 г.

                                                                                                   №  46
а

О создании и функционировании

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста» на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Усть-Сосновская основная

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Усть-Сосновская основная общеобразовательная школа» центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Назначить Громыко Ларису Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста».

3. Утвердить прилагаемое положение о деятельности центра естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Усть-Сосновская основная общеобразовательная

школа».

4. Назначить сотрудниками центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» следующих педагогов:

 Ахновскую Т.А., учителя физики;

 Варивода Е.В., учителя биологии, химии;

 Грибанову Н.И., учителя технологии.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________________ /Е.В. Трушина/

С приказом  ознакомлены: ______________________/Громыко Л.А./

                                               ______________________/ Ахновская Т.А./

                                               _______________________/ Варивода Е.В./

                                               _______________________/ Грибанова Н.И./

		2022-09-06T15:23:33+0700
	Трушина Елена Валентиновна